
 
 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení 
 
 

Dodatečné služby při realizaci projektu „Rozvoj transakčního 
informačního systému Health Insurance System na bázi Microsoft 

Dynamics NAV“ 
 

 (jednací řízení bez uveřejnění) 
 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

                                                                 

Název zakázky: 

Dodatečné služby při realizaci projektu „Rozvoj transakčního informačního systému Health 

Insurance System na bázi Microsoft Dynamics NAV“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

sídlo    : Ostrava-Vítkovice, ul. Jeremenkova 11, PSČ 703 00 

IČO    : 47672234 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmět zakázky: 

Předmětem této zakázky je realizace dodatečných služeb v rámci zajištění rozvoje Informačního 

systému zdravotní pojišťovny - transakčního informačního systému Health Insurance System na bázi 

Microsoft Dynamics NAV. Jedná se o navýšení počtu hodin (jednotek běžného rozvoje) nezbytných k 

zajištění dodávek odborných služeb rozvoje v oblasti správa datové oblasti a optimalizace jejího 

propojení s ostatními datovými zdroji IS ČPZP, především se systémem výdajové části, v celkovém 

počtu maximálně 800 ČH. 

 

Zadavatel s uchazečem uzavře dodatek ke smlouvě o zajištění rozvoje, uzavřené dne 4. 7. 2014. 

 

Místem plnění zakázky je sídlo Zadavatele. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky je celkem 1 240 000,- Kč bez DPH.   

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná v dodatku smlouvy odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč WEBCOM a.s., sídlem U 

Plynárny 1002/97, Praha 10, IČ: 25820826, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Celková nabídková cena v Kč (hodnota víceprací) 

Celková nabídková cena bez DPH 1 240 000,- Kč 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení:  

Jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 



 
 
 

 

                                                                 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

WEBCOM a.s., sídlem U Plynárny 1002/97, Praha 10, IČ: 25820826 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč WEBCOM a.s., sídlem U Plynárny 1002/97, Praha 10, IČ: 25820826 splnil veškeré podmínky 

stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, a proto zadavatel rozhodl o přidělení výše uvedené 

zakázky tomuto uchazeči. 

 
 
 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Plnění prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. Jednalo se o jednací řízení bez uveřejnění za 

účasti jednoho uchazeče – viz výše. 

 

 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jedná se o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich 

potřeba zadavateli vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, přičemž tyto 

dodatečné služby jsou zcela nezbytné pro plnohodnotné a úplné poskytnutí plnění (služeb), které je již 

ve fázi realizace. Konkrétně se jedná o rozšíření časového rozsahu, který je nutný pro plnohodnotné 

zajištění odborných dodávek služeb rozvoje a prací v oblasti správy datové základny a optimalizace 

jejího propojení s ostatními datovými zdroji IS ČPZP, především se systémem výdajové části 

(podobně viz specifikace předmětu plnění). Plnění předmětné zakázky bude i s ohledem na autorský 

zákon zadáno témuž dodavateli jako v původním zadávacím řízení, s čímž přímo souvisí i skutečnost, 

že toto plnění nemůže být technicky (autorská práva) odděleno od původní veřejné zakázky. Rozsah 

dodatečného plnění (služeb) přitom nepřekročí 30% ceny původní zakázky. 

 

 
V Brně dne 15. 8. 2015 
 

 
              …………………………………………… 

                                                                                                          Mgr. Milan Konečný 
                                                                                             na základě plné moci za zadavatele                                                                                               
 
         


		2015-09-03T09:57:34+0200




